
第５８回静岡県ダンススポーツ選手権大会 
（JDSF公認220203号） 

中止のお知らせ 

 

2022年2月13日（日）に開催を予定しておりました「第58回静岡県ダンススポ

ーツ選手権大会」につきましては、ここ連日のオミクロン株によるコロナ感

染の急拡大により、選手の皆様はもとより審判員、スタッフの健康と安全を

守るため誠に遺憾ではありますが中止とさせていただくことになりました。 

本大会には多くの選手の皆様からエントリーを頂き大変感謝しております。 

引き続き静岡県内の競技会にご出場いただきますよう今後ともよろしくお願

いいたします。 

なお、頂いたエントリー料につきましては準備が出来次第ご指定の振込口座

に返金させていただきます。（但し、振込手数料はご負担いただきますのでご了承ください） 

選手の皆様、関係各位の皆様にはご期待に応えることが出来ず誠に申し訳あ

りませんでした。 

何卒コロナ感染リスク回避の措置にご理解賜りますようお願申し上げます。 

 

2022年1月28日 

静岡県ダンススポーツ連盟 

                    会 長 金 子 和 裕 

実行委員長 浅 沼 むつ子 


